possunt, vel contra illud testari, 6 
XIX de Divortiis, 9 0720
XX de Donationibus inter virum et 0725

uxorem, et de dote post divortium 
restituenda, 8 

XXI de Secundiis nuptiis, 5 0730
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Liber V (Crimen) 

I de Accusationibus, 0733 1069 
inquisitionibus et 
denunciationibus, 27 

II de Calumniatoribus, 2 0748 
III de Simonia, et ne aliquid 0749 1287 

pro spiritualibus exigatur 
vel promittatur, 46 

IV Ne praelati vices suas vel 0767 
ecclesias sub annuo censu 
concedant, 4 

V de Magistris, et ne aliquid 0768 1179 
exigatur pro licentia 
docendi, 5 

VI de Iudaeis, sarracenis, et 0771 1180 1214 1289 
eorum servis, 19 

VII de Haereticis, 16 0778 1069 1181 1290 
VIII de Schismaticis et ordinatis 0790 1078 1293 

ab eis, 2 
IX de Apostatis et 0790 

reiterantibus baptisma, 6 
X de His, qui filios occiderunt, 0792 

3 
XI de Infantibus et languidis 0793 

expositis, 1 
XII de Homicidio voluntario vel 0793 1080 1184 

casuali, 25 
XIII de Torneamentis, 2 0804 1215 
XIV de Clericis pugnantibus in 0805 

duello, 2 
XV de Sagittariis, 1 0805 
XVI de Adulteriis et stupro, 7 0805 
XVII de Raptoribus, incendiariis 0808 

et violatoribus ecclesiarum, 
7 

XVIII de Furtis, 5 0810 1294 
XIX de Usuris, 19 0811 1081 1184 
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XX de Crimine Falsi, 11 0816 1216 1295 
XXI de Sortilegiis, 3 0822 
XXII de Collusione detegenda, 4 0823 
XXIII de Delictis puerorum, 2 0824 
XXIV de Clerico venatore, 2 0825 
XXV de Clerico percussore, 4 0825 
XXVI de Maledicis, 2 0826 
XXVII de Clerico excommunicato, 0827 

deposito vel interdicto 
ministrante, 10 

XXVIII de Clerico non Ordinato 0833 
ministrante, 2 

XXIX de Clerico per saltum 0833 
promoto, 1 

XXX de Eo, qui furtive ordinem 0834 
suscepit, 3 

XXXI de Excessibus praelatorum 0835 1082 1185 
et subditorum, 18 

XXXII de Novi operis nunciatione, 0843 
4 

XXXIII de Privilegiis et excessibus 0848 1082 1186 1216 1296 
privilegiatorum, 33 

XXXIV de Purgatione canonica, 16 0869 
XXXV de Purgatione vulgari, 3 0877 
XXXVI de Iniuriis et damno dato, 9 0878 1089 
XXXVII de Poenis, 13 0880 1090 1187 1217 1302 
XXXVIII de Poenitentiis et 0884 1093 1190 1303 

remissionibus, 16 
IXL de Sententia 0889 1093 1191 1218 1309 

excommunicationis, 60 
XL de Verborum significatione, 0913 1107 1193 1220 

33 
XLI de Regulis iuris, 11 0927 1122 

GREGORIUS, 

Episcopus servus servorum Dei, dilectis filiis doctoribus et 
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scholaribus universis Bononiae commorantibus salutem et 
apostolicam benedictionem.